令和　　年（　　　　年）　　月　　日
宇部市長　　様

住　所
氏　名

電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　施設見学申込書

　　下記のとおり施設見学の申し込みをいたします。

	担当者名

	担当者名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	電話番号

	メールアドレス

	団体名

	見学者内訳
	小学生（　　　人） 中学生（　　 人） 高校生（　　 人） 大学生（　　 人）

　企業（　　　人）　公共団体（　　　人）　その他（　  人）

	見学日時
	月　　　　日　　　　：　　　～　　　月　　　日　　　：

	見学施設
	東部浄化センター　・　西部浄化センター　・　楠浄化センター

	車台数

	ホームページへの掲載
	可　　　　　　　　　　不可

	その他要望欄